



Innkalling for Representantskap

Møtedato: 17.08.2018
Møtested: Store møterom, RIR-anlegget, Årødalen
Møtetid: 11.00 - 12.30

Forfall meldes til administrasjonen.
Varamedlemmer møter bare etter nærmere innkalling.

Saksliste

Saksnr	Tittel
05/18	Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll
06/18	Rauma kommune inn i RIR?

Sakspapir

Saksbehandler	Arkiv	ArkivsakID
Jan-Egil Korseberg	FE - 033	18/58

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
05/18	Representantskap	REP	17.08.2018

Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll

Vedlegg:

Protokoll - Representantskap - 06.04.2018

Saksopplysninger:

Forslag til vedtak:

Innkalling, saksliste og protokoll godkjennes.

MOLDE, den 24.07.2018

Jan-Egil Korseberg
daglig leder



Møteprotokoll for Representantskap

Møtedato: 06.04.2018
Møtested: Skarstua
Møtetid: 11:00 – 11.45

Til stede	<i>Medlemmer:</i> Anders Torvik, Birgit Dyrhaug, Egil Strand, Frits Inge Godø, Gerda Tolaas, Heidi Hogset, Helge Kjøll jr., Knut Sjømæling, Sten Jensen, Thorbjørn Myhre <i>Varamedlemmer:</i> Audhild Mork, Edmund Morewood, Jan-Arve Dyrnes
Forfall	Bernard Riksfjord, Kjell H Danielsen, Odd Helge Gangstad, Rolf Jonas Hurlen, Tove Henøen
Andre som møtte	Anita Groven, Finn Håkon Stølen, Jan-Egil Korseberg, Ketil Sorthe

Saksliste

Saksnr	Tittel
01/18	Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll
02/18	Styrets årsmelding 2017
03/18	Årsregnskap 2017
04/18	Kompensasjon til styreleder for merarbeid

Helge Kjøll jr

Knut Sjømæling

01/18: Godkjenning av innkalling, sakliste og protokoll

Behandling:

Representantskapsleder melder en ekstra sak til behandling ang kompensasjon til styreleder for merarbeid.

Vedtak:

Innkalling, sakliste og protokoll godkjennes.

02/18: Styrets årsmelding 2017

Behandling:

Vedtak:

Representantskapet tar styrets årsmelding til orientering

03/18: Årsregnskap 2017

Behandling:

Vedtak:

Representantskapet godkjenner årsregnskapet for 2017.

Representantskapet godkjenner at årets frie overskudd på kr 915 896,- blir tillagt annen egenkapital.

Representantskapet tar revisors beretning til orientering.

04/18: Kompensasjon til styreleder for merarbeid

Behandling:

Saken ble behandlet i lukket møte.

Vedtak:

Representantskapet tilkjenner styreleder en engangskompensasjon for merarbeid og meransvar på kr. 10 000.

Sakspapir

Saksbehandler	Arkiv	ArkivsakID
Jan-Egil Korseberg	FA - M52, TI - &01	17/161

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
06/18	Representantskap	REP	17.08.2018

Rauma kommune inn i RIR? Behandling i representantskapet

Saksopplysninger:

Det har siden i desember i fjor vært kontakt mellom administrasjonene i Rauma kommune og RIR om mulighetene for at Rauma kunne bli deltaker i RIR. Det var Rauma som tok initiativ til en slik kontakt. Styret i RIR har hele tiden vært holdt orientert og fikk på sitt årlige strategimøte i juni en presentasjon fra Rauma kommune og en gjennomgang av vårt tilbud i saken.

Fra administrasjonen i RIR har vi lagt vekt på i denne sammenheng å finne en modell for å tre inn i RIR som også kan benyttes om noen skulle ønske å tre ut av selskapet. Det har også tidligere skjedd begge deler i RIR, uten at beregningene rundt verdsetting er å oppdrive. Vi har imidlertid også sett til den modellen som er benyttet av HAMOS for innlemming av Rindal og nå sist Surnadal kommune.

Styret i RIR har nedsatt et forhandlingsutvalg bestående av leder og nestleder i styret og 3 fra administrasjonen som har møtt et tilsvarende organ fra Rauma kommune. Vi har forhandlet de fleste forhold ferdig og skal møtes til et siste møte den 7. august. Administrasjonen i Rauma fremmer en sak til kommunestyret den 12. september om inntreden i RIR fra 1. januar 2020. I tiden fram til full deltakelse vil RIR ha ansvar for renovasjonen i kommunen og implementering av tilsvarende system som RIR har i dag med dunker for mat, rest og glass/metall som kommunen ikke har i dag. RIR kan i henhold til selskapsavtalen påta seg en slik oppgave for en annen kommune.

Men styret og ledelsen i RIR mener at denne avtalen bygger på noen prinsipper for verdsetting av selskapet som de nåværende deltagerne også må kjenne og akseptere. Hovedberegningen vil bli gjennomgått i møtet, men dette dokumentet vil nevne prinsippene vi har lagt til grunn.

1. Substansverdi

Hovedprinsippet vi har lagt til grunn er at RIR er et verdifullt selskap som innbyggerne i de nåværende deltagerkommunene har vært med å bygge opp. Noen av verdiene er pga. de kommunale regnskapsprinsippene, som ble brukt tidligere RIR, verdsatt til 0 kr i balansen. Vi har derfor gjennomgått disse verdiene og anslått den reelle selskapsverdien etter en vurdering. Ved inntreden i selskapet skal derfor Rauma betale som innskudd sin andel beregnet etter innbyggertall. I det nye selskapet vil Rauma da være ansvarlig for 12,7 %, og de nåværende vil få redusert sin prosent tilsvarende.

2. Deponier

RIR har bygget et deponi i Årødalen siden 1984. Ved inntreden av Nesset og Aukra og uttreden av Averøy ble ikke verdien eller framtidig forpliktelse av dette deponiet vurdert, slik vi kan se det. Nå er imidlertid regelverket blitt endret og klargjort, bl.a. med krav til avslutning og etterdrift i 30 år. Med dagens renseanlegg og gassuttak fra deponiet vårt beløper dette seg til store kostnader. Ett krevende spørsmål er derfor om Rauma skal ta del i disse kostnadene på samme linje som nåværende eiere.

Rauma har hatt sitt eget deponi i Isfjorden med tilsvarende krav til lukking og etterdrift. Kostnadene for dette vil bli klare i løpet av høsten, men vil helt sikkert være mye lavere enn for Årødalen. Men det er ikke rimelig at Raumas innbyggere skal være med å dekke sitt eget og i tillegg få en andel av kostnadene i Årødalen, hvor de ikke har lagt noe avfall.

Prinsippet vi har lagt til grunn er derfor at når det gjelder deponiet, er nåværende verdier og framtidige kjente investeringer trukket ut, og på samme måte er nåverdien av framtidige driftskostnader trukket ut, ved verdisetting av RIR i dag.

Deponiet i Isfjorden er holdt utenom avtalen, dvs. at kostnadene ved dette må Rauma kommune legge til renovasjonsgebyret for sine innbyggere i tillegg til det som RIR fakturerer de for. Om vi skal unngå ulike gebyrer i RIR-kommunene må vi ta inn nåverdien av framtidig drift av Isfjorden på samme måte som for Årødalen. Denne muligheten har vært nevnt, men er altså foreløpig ikke en del av avtalen. Det vi foreløpig har konkludert med er da at Rauma kommer inn i RIR nå og tar del i hele selskapet inklusiv deponiet i Årødalen, men at inngangsbilletten er redusert med det vi i dag kjenner av framtidige kostnader ved deponiet.

3. Investeringer i Rauma.

Som det framgår av det som er nevnt ovenfor har Rauma i dag innsamling med en sekk for restavfall, iblandet matavfall. Det er, uavhengig av om Rauma går til RIR eller forblir i NIR, nødvendig å innføre dunker for restavfall, matavfall og glass/metall-emballasje. Ved en inntreden i RIR er ca 65 000 dunker hos våre nåværende abonnenter med i selskapets

verdivurdering, som Rauma må betale for. Ved en investering i ca 8 500 nye dunker i Rauma vil de også inngå i balansen i selskapet, likt for alle eierne. Det vil si at Rauma kommune ikke skal betale noe spesielt for denne investeringen, på samme måte som innbyggerne i Fræna ikke betalte noe spesielt når RIR investerte i ny gjenvinningsstasjon på Varhol.

Forslag til vedtak:

Representantskapet ser positivt på at Rauma kommune blir deltager i selskapet.
Representantskapet godkjenner de prinsipper som er lagt til grunn for beregning av Rauma kommunes innskuddsplikt i selskapet.
Selskapsavtalen endres med virkning fra 1.1.2020.

MOLDE, den 26.07.2018

Jan-Egil Korseberg
daglig leder